RECORDER

Karachi, Wednesday 9 March 2022, 5 Shaban 1443

HABIB BANK حبيب بيتك

Notice of Annual General Meeting

Notice is hereby given that the 80th Annual General Meeting of Habib Bank Limited will be held on Wednesday, March 30, 2022 at 10:00 a.m. at HBL Tower, Islamabad, to transact the following business:

Ordinary Business:

- To receive, consider and adopt the Audited Accounts (consolidated and unconsolidated) of the Bank for the year ended December 31, 2021, together with the Reports of the Directors and Auditors thereon.
- To appoint Auditors for a term ending at the conclusion of the next Annual General Meeting at a fee of Rs. 37.086
 million. In addition, any Federal or Provincial taxes and reimbursements of out of pocket expenses will be paid at
 actuals. The retiring Auditors, KPMG Taseer Hadi & Co. Chartered Accountants, being eligible, have offered
 themselves for reappointment.
- 3. To approve payment of a Final Cash Dividend of Rs. 2.25 per share, i.e. 22.5% for the year ended December 31, 2021, as recommended by the Board of Directors to Shareholders as at close of business on March 22, 2022, which is in addition to the 52.5% Interim Cash Dividend (i.e. Rs. 5.25/- per share) already paid.

Special Business:

 To approve and authorise the purchase of entire shareholding of Allied Bank Limited ("ABL") in Habib Allied Holding Limited, UK ("HAHL"), subject to approval of the State Bank of Pakistan.

HAHL, UK is a subsidiary of Habib Bank Limited ("HBL"). Currently, HBL holds 90.50% of shareholding in HAHL, while the remaining 9.5% shareholding is owned by Allied Bank Limited. HBL proposes to purchase ABL's entire 9.5% shareholding in HAHL, this will result in HAHL becoming a wholly owned subsidiary of HBL. Also, HAHL is the holding company of HBL Bank UK. Subsequent to the acquisition of the proposed shareholding from ABL, HAHL will be a wholly owned subsidiary of HBL. This will enable HBL to collapse the two entities (HAHL & HBL Bank UK) as one, which would simplify the statutory compliance and enhance operational efficiency by reducing one layer.

For the aforesaid purpose to consider, and if deemed fit, to pass the following Resolution as a Special Resolution with or without modification:

"RESOLVED THAT the Habib Bank Limited ("the Bank") be and is hereby authorised to purchase 9.5% shares of Habib Allied Holding Limited ("HAHL") from Allied Bank Limited ("ABL"), subject to approval of the State Bank of Pakistan."

"RESOLVED FURTHER THAT for the purpose of giving effect to the above Resolution, the Board of Directors of the Bank or such person or persons as may be authorised by the Board of Directors of the Bank, be and each of them is hereby authorised to do all such acts, deeds and things and to execute and deliver for and on behalf and in the name of the Bank all such deeds, agreements, declarations and undertakings as may be necessary or required or as they or any of them may think fit for or in connection with the aforesaid investment, including without limiting the generality of the foregoing, any approval, sanction or permission required thereof or in connection therewith."

For Agenda 4, the information as required under Section 134(3) of the Companies Act, 2017 is being sent to the shareholders.

The Directors of the Bank have no direct or indirect interest in the above-mentioned resolutions except in their capacity as Directors of the Bank.

Any Other Business:

5. To consider any other business with the permission of the Chair.

By Order of the Board

Neelofar Hameed Company Secretary

March 9, 2022 of Front bine and model and finding young Karachi (Harris March 1975) and the Carachi (Harri March 1975) and the Carachi (Harris March 1975) and the Carachi (Ha

- The Register of Members and the Share Transfer Books will be closed from March 24, 2022 to March 30, 2022 (both days inclusive) for the purpose of the Annual General Meeting.
- 2. Only those persons whose names appear in the Register of Members of the Bank as at March 22, 2022 are entitled to attend and vote at the Annual General Meeting.
- 3. A Member entitled to attend and vote at the Annual General Meeting may appoint another Member as his/her proxy to attend and vote for him/her provided that a corporation may appoint as its proxy a person who is not a Member but is duly authorised by the corporation. Proxies must be received at the Registered Office of the Bank not less than 48 hours before the time of the holding of the Annual General Meeting.
- Members are requested to notify immediately any changes in their registered address to our Share Registrar, CDC Share Registrar Services Limited, CDC House 99-B, Block 'B', Sindhi Muslim Cooperative Housing Society (S.M.C.H.S), Main Shahra-e-Faisal, Karachi - 74400.
- CDC Account Holders will further have to follow the under-mentioned guidelines as laid down in Circular 1 dated January 26, 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.
- 6. Pursuant to Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 and Finance Act, 2021 withholding tax on dividend income will be deducted for 'Filer' and 'Non-Filer' shareholders at 15% and 30% respectively. All shareholders whose names are not entered into the Active Tax-payers List (ATL) provided on the website of Federal Board of Revenue (FBR), despite the fact that they are filers, are advised to make sure that their names along with their valid CNICs/ NTNs are entered into ATL before the date of payment of cash dividend i.e., March 30, 2022; enabling the Bank to make tax deduction on the amount of cash dividend @ 15% instead of 30%.

According to the FBR, withholding tax in case of joint accounts will be determined separately based on the 'Filer' Non-Filer' status of the principal shareholder as well as the status of the joint holder(s) based on their shareholding proportions. Members that hold shares with joint shareholder's are requested to provide the shareholding proportions

Page 192

A. Requirements for attending the Annual General Meeting:

(i) In case of individuals, the account holder or sub-account holder whose registration details are uploaded as per the Central Depository Company of Pakistan Limited Regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her valid original Computerized National Identity Card (CNIC) or original passport at the time of attending the Annual General Meeting.

(ii) In case of a corporate entity, the Board of Directors' Resolution/Power of Attorney, with specimen signature of the nominee, shall be produced at the time of the Annual General Meeting, unless it has been provided earlier.

B. Requirements for appointing Proxies:

(iii) In case of individuals, the account holder or sub-account holder whose registration details are uploaded as per the Central Depository Company of Pakistan Limited Regulations, shall submit the proxy form as per the above requirement.

(iv) The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.

(v) Attested copies of the valid CNICs or the passports of the beneficial owner(s) and the proxy shall be furnished with the proxy form.
 (vi) The proxy shall produce his/her valid original CNIC or original passport at the time of the Annual General Meeting.

 (vii) In case of a corporate entity, the Board of Directors' Resolution/Power of Attorney, with specimen signature of the nominee, shall be submitted to the Bank along with the proxy form unless the same has been provided earlier.

C. Electronic Dividend Mandate:

Under the Section 242 of the Act, it is mandatory for all listed companies to pay cash dividend to their shareholders through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholders.

In order to receive dividend directly into their bank account, shareholders are requested (if not already provided) to fill in the Shareholder Information Form for Electronic Credit of Cash Dividend available on the Bank's website and send it duly signed along with a copy of valid CNIC to the Share Registrar, CDC Share Registrar Services Limited, CDC House 99-B, Block 'B', Sindhi Muslim Cooperative Housing Society (S.M.C.H.S), Main Shahra-e-Faisal, Karachi – 74400, in case of physical shares.

In case of shares held in CDC then Electronic Dividend Mandate Form must be directly submitted to shareholder's brokers/participant/CDC account services.

In case of non-receipt of information, the Bank will be constrained to withhold payment of dividend to shareholders.

D. Submission of valid CNIC (Mandatory):

As per SECP directives the dividend of shareholders whose valid CNICs, are not available with the Share Registrar could be withheld. All shareholders having physical shareholding are therefore advised to submit a photocopy of their valid CNICs immediately, if already not provided, to the Share Registrar, CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block 'B', Sindhi Muslim Cooperative Housing Society (S.M.C.H.S), Main Shahra-e-Faisal, Karachi - 74400 without any further delay.

E. Unclaimed Dividend:

As per the provision of Section 244 of the Act, any shares issued or dividend declared by the Bank which have remained unclaimed/unpaid for a period of three years from the date on which it was due and payable are required to be deposited with Securities and Exchange Commission of Pakistan for the credit of Federal Government after issuance of notices to the shareholders to file their claim. The details of the shares issued, and dividend declared by the Bank which have remained due for more than three years were sent to shareholders. Shareholders are requested to ensure their claims for unclaimed dividend and shares are lodged promptly. In case, no claim is lodged with the Bank in the given time, the Bank shall after giving notice in the newspaper proceed to deposit the unclaimed/unpaid amount and shares with the Federal Government pursuant to the provision of Section 244(2) of the Act.

F. Circulation/Transmission of Annual Audited Financial Statements and Notice of AGM to Members in Electronic Form:

The Bank's Annual Report is also being circulated to the members through DVD in compliance of Section 223(6) of the Act and as approved by the shareholders in their Extra-Ordinary General Meeting held on February 3, 2017. The same is being placed on the Bank's website: https://www.hbl.com/investor-relations/annual-accounts and the web-link is also e-mailed to the members whose registered e-mail addresses are available in the members' register.

Members are also requested to intimate change (if any) in their registered e-mail addresses to our Share Registrar for the above-mentioned purpose through consent form available on the Bank's website.

G. Conversion of Physical Shares into CDC Account:

The Shareholders having physical shareholding are encouraged to place their physical shares into scripless form as defined in Section 72(2) of the Act i.e.; "Every existing company shall be required to replace its physical shares with book-entry form in a manner as may be specified and from the date notified by SECP, within a period not exceeding four years from the commencement of the Act."

H. Participation in AGM through Electronic Means:

In light of the continuing threats posed due to COVID-19 pandemic and to protect wellbeing of the shareholders, the Securities and Exchange Commission of Pakistan ("SECP") has vide its Circulars issued from time to time directed the listed companies to hold general meetings through video link, webinar, zooming etc. in addition to the requirements of holding physical meeting.

Accordingly, the AGM would be held at the venue/via webinar and would be attended by the Directors of HBL, those who are available in Pakistan, by way of video link and by shareholders including holders of proxies assembling at the HBL Tower, Islamabad. The shareholders are encouraged to consolidate their physical attendance and voting at the AGM into as few people as possible through proxies. The following arrangements have been made by the Bank to further facilitate the participation of the shareholders in the 80th AGM:

- The shareholders interested in attending the HBL's AGM through webinar are requested to get themselves registered by sending their particulars to the Company Secretary HBL, at the designated email address (general.meetings@hbl.com), mentioning their names, folio number, email address by the close of business hours on March 22, 2022. The webinar link would be provided to the registered shareholders. The shareholders are also encouraged to send their comments/suggestions, related to the agenda items of the AGM on the above mentioned email address by March 25, 2022.
- As always, HBL intends, and undertakes, to hold the meeting in compliance with all applicable laws, and requirements, including for quorums, the keeping of minutes and voting while ensuring the safety of its shareholders, employees, directors and the public at large.

Page 2082

HABIB BANK حبيب بيتك

اطلاع برائے سالانداجلاس عام

بذر بینز لبذا اطلاع دی جاتی ہے کے مندرجہ ذیل آمود کی انجام دہی کے لیے جبیب بیٹ کمیٹرٹر کا 80 وال سالا نداجلاس عام پروز بدھ، 30 مارچ 2022 وکو بوت میں 10:00 بجل HBL ٹاور، اسلام آبادیش منعقد ہوگا:

عموى أمور:

- 1 سال مختم 31 كبر 2021 م يحوالے يوك ك و شده اكا ونش (مجموع اور فير مجموع) مع أن برؤ الركيم فروادر آؤيرز كى رپورش كى وسولى ، فوروخوش اور متقورى ______
- 2. آئنده سالاندا جلاب عام کی تعمیل پرشتم ہونے والی تدت کے لیے 37.086 ملین روپے فیس پرآڈیٹرز کی تقرری اس کے علاوہ بھی حتم کے وفاقی یاصوبائی محصولات (شکسر) اور اصافی اخراجات کی ادائیگی اصل کے مطابق کی جائے گی۔ ریٹائر ہونے والے آڈیٹرز، KPMG تا تیر ہادی ایڈ کمپنی، دوبارہ تقرری کے المی بیں اور آنھوں نے اپنی دوبارہ تقرری کی پیشکش کی ہے۔ پیشکش کی ہے۔
- 3. سال گفتند 31 دسمبر 2021ء کے حوالے سے بورڈ آف ڈائز یکٹرز کی تبحیہ یز کے مطابق، مورخہ 22 مارچ 2022ء کو کاروبار کے اختتام پر موجودہ شیئر ہولارز کو حتی نظار میں معظوری دینا، جو پہلے بی اداکروہ 52.50 اعثر منافع معظمہ (یعنی 22.55 کے صاب سے ادائی کی معظوری دینا، جو پہلے بی اداکروہ 52.50 اعثر منافع معظمہ (یعنی 25.56 کے صاب سے ادائی کی معظوری دینا، جو پہلے بی اداکروہ 52.50 عثر منافع معظمہ (یعنی 25.50 کے صاب سے ادائی کی کے معظوری دینا، جو پہلے بی اداکروہ 52.50 عثر منافع معظمہ (یعنی 25.50 کے معلم کی معلم کے معلم

خصوصي أمور:

- 4. حبیب الائیڈ بولڈ کا لمیٹڈ ("HAHL") سرالائیڈ بیک لمیٹڈ ("ABL") کا کمل شیئر بولڈ نگ ٹریدنے کی منظوری اور توثیق جواسٹیٹ بینک آف پاکستان کی منظوری ہے بشروط ہوگی۔
- HAHL, (UK) با HAHL جبیب بینک کمینٹر ("HBL") کاذیلی ادارہ (سبسڈری) ہے۔ ٹی الحال، HAHL میں بھٹر ہولڈنگ ،90.50 ہے، جبکہ بقیہ 95.6 شیئر ہولڈنگ الا المبلد میں المبلد کی تعلق میں المبلد کی تعلق میں المبلد میں ہولڈنگ کے بین با HAHL کی مکمل 95.6 شیئر ہولڈنگ کے مسلور پر HAHL کی تعلق میں 95.6 شیئر ہولڈنگ کے حصول کے بعدہ HAHL مکمل طور پر HBL کی ذیر مکلیت سیسٹر دی ہوگا۔ اس کی مدو سے HAHL وواداروں (HALL اور HBL) کو نیج کا درایک سیسٹر کی بین ہولگ کے اس کی مدو سے HAHL وواداروں (HALL) کا اور HALL کی بین کا کہ کہ کا درایک سیسٹر کی بین کی کے باعث قوائین پر مگل درائر بیٹ کی کارکردگی میں بہتری آئے گئے۔

نذكوره بالامتصد كے ليے درج ذيل قرار داد پر بطور خصوصي قرار داد فوروخوش ، اور اگر مناسب مجماع ايت و ، ترميم كے ساتھ يا بغير منظوري:

- ''قرار پایا کر حبیب بینک لیندُ (''بینک'') کو بذراید بند اللائیدُ بینک لیندُ (''ABL'') سے حبیب الائیدُ مولدُنگ لیندُ (''HAHL'') کے 9.5% تصفی خریدنے کی اجازت دی جاتی ہے، جواسنیٹ بینک آف یا کستان کی منظوری ہے شروط ہوگی۔''
- '' پھی قرار پایا کہ بذکورہ بالقرار داد کے نفاذ کے لیے، بینک کے بورڈ آف ڈاکر کیٹرز کی جانب سے بینک کے بورڈ آف ڈاکر کیٹرز کی بعد کے بعد کا استان ہے، اور بذریعہ لہٰ اان میں سے جرایک کوایسے تمام افعال، اقدامات اور معاملات کی انجام دہی اور بینک کے جانب سے اور بینک کے بام پر نامول پڑھل درآمد اور بچالانے کا اختیار دیاجا تا ہے جنسی ندکورہ بالاس ماہیکاری کے لیے بااس تھی میں ویا اُن میں سے کوئی ایک خروری یالازی سمجے بیٹمول فرکورہ بالاس ماہیکاری کے لیے بااس تھی میں ویا اُن میں سے کوئی ایک خروری یالازی سمجے بیٹمول فرکورہ بالاس کے تمن میں درکارہوں'' محدود کے بغیر، کوئی منظوری، پابندی، یا جازت جواس کے لیے بااس سمج من درکارہوں''

ا یجنڈا 4 کے لیے کمپنیزا یکٹ، 2017ء کے سیکشن 134(3) کے تحت مطلوبہ تفصیلات شیئر ہولڈرز کو کیلی وی گئی ہیں۔

بینک کے ڈائر بیٹرز فرکورہ بالاقر اردادش، بینک کے ڈائر بیٹر ہونے کی حیثیت کے علاو کوئی بلا واسط یا بالواسط مفادمیس رکھتے۔

. 5.

5. چيزين كى اجازت يديگرامور يرغورونوش_

وار 20226ء

رایی

وس:

- 1. سالانہ اجلاس عام کے افعقاد کے مقصد کے لیے اراکین (ممبرز) کا رجسٹر اور قصص منتقل کی کتابیں (بیٹیٹر ٹرانسٹر کیس) مورخہ 24 بارچ 2022 و سے 30 بارچ 2022 و بیٹسول دونوں دن) بندر ہاں گی۔
- 2. صرف و واشخاص سالاندا جلاب عام میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کا الی میں جن کے نام مور فد 22 مارچ 2022 وکو بینک کے اداکین (ممبرز) کے وجسٹر میں موجود ہول گے۔
- 3. سمال شاجلاسِ عام میں شرکت کرنے اور دوٹ دیے کا اہل ایک زکن (نمبر) دوس سے بھی ٹرکن (نمبر) کواپنے پرانجی سے طور پر اجلاس میں شرکت کرنے اور ووٹ دیے کے لیے مقر رکستا آکر سکتی ہے بوئسر (زکن) نہدوہ تاہم باضابطور پرکار بوریشن کی جانب ہے کا قرار دیا گیا ہو۔ پرانکی کا تقر رکستا ہے جوئسر (زکن) نہدوہ تاہم باضابطور پرکار بوریشن کی جانب ہے کا قرار دیا گیا ہو۔ پرانکی کا تقر رکستا ہے جوئسر (زکن) نہدوہ تاہم بوتا ضروری ہے۔
 کی تقر رک کی اطلاع اس سالا نہ اجلاب عام کے افتقاد ہے 48 کھنٹے تال بینک کے رجسٹر وافق میں موصول ہوتا ضروری ہے۔
- کی تقرری کی اطلاع اس سال ندا جلابی عام کے انعقاد سے 48 کھنے تھی کی کے رجسٹر فی دفتر میں موصول ہونا ضرور کی ہے۔ 4. ارائین (ممبرز) سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے ہیٹے میں کسی بھی تید ملی کی معودت میں فوری طور پر ہمارے شیئر رجسٹرار، CDC شیئر رجسٹرار مرومز کمیٹیڈ، CDC ہاؤی۔ 99-8، بلاک 8 'مندعی مسلم کو آپر پیٹیو یا کسٹک سرسائی (S.M.C.H.S) معرکزی شاہراو فیصل براہی ۔ 74400 کو مطلع کر ہیں۔
 - 5. CDC اكا وَنَتْ بولدُر رَاوِيكِ وشِرائِدُ المِجْنِي كَيْشَ آف ياكتان كي جانب عباري شده مركار ابتاري 26 جنوري 2000 وشي فيكوره وبنما أصولون يرغمل درآ مدكر ناموگا-
- 6. آگریشس آرڈینٹس،2001ء کی شق 150 بیز فنانس ایکٹ،2021ء کی روے منافع منتصبہ کی آبدن پر فائلر اور بنان فائلر شیئر مولڈرز سے بالٹر تیب 16 اور 1600 ور بولڈ مگر کی میں موجود کی اور جود منتسب اکیا جائے گا۔ وہ تمام شیئر بولڈرز جن کے نام فیڈرل بورڈ آف رہو بیٹور (FBR) کی ویب سائٹ پر فراہم کروہ (ATL میں اپنے موجود کی جائے کہ 15 میں موجود کی جائے موجود کی جائے کہ 15 میں اپنے موجود کی میں کہ بیٹر کا میں موجود کی کو بیٹر کی موجود کی کویٹر کی بنا میں تا موں کی موجود کی کویٹر کی بنا میں تا موں کی موجود کی کویٹر کی بنا میں تا مون کی موجود کی کویٹر کی موجود کی کویٹر کی موجود کی کویٹر کی بنا میں تا موں کی موجود کی کویٹر کی بنا میں تا کہ بیٹک فقد منافع مقصمہ کی قم پر 2000ء بیٹر کے انداز کی موجود کی کویٹر کی موجود کی کویٹر کی موجود کی کویٹر کی موجود کی کویٹر کی کویٹر کی موجود کی کویٹر کی موجود کی کویٹر کی کویٹر

FBR کے مطابق، جواشت اکاؤنش کی صورت میں پڑہل شیئر ہولڈر اور جوائیٹ شیئر ہولڈر کے فاطر کان فائل ہونے کی بنیاد پر آن کی شیئر ہولڈنگ کے تناسب کے لحاظ ہے ود ہولڈنگ ٹیکس کا علیمہ دفتین کیا جائے گا۔ جوائٹٹ شیئر ہولڈرز کے ساتھ شیئر کے حال اراکین سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ ادبے پاس موجود شیئر زمین حوالے سے پرٹیل شیئر ہولڈرا اور جوائنٹ شیئر ہولڈرز کے شیئر کی انتاسب ہمارے شیئر رہسٹرار رکا سے شیئر رہیز کے حال ہیں۔ کی عدم فراہمی کی صورت میں بہ تصور کیا جائے گا کہ پرٹیل شیئر ہولڈر اور جوائنٹ شیئر ہولڈرڈ ساوی تناسب سے شیئر زئے حال ہیں۔

A. سالانداجلاب عام میں شرکت کے لیے مطلوبہ عوامل:

- i) انفرادی اشخاص کی صورت میں، دوا کا وَت بولڈرزیاب اکا وَت بولڈرز، جن کی رجسٹریشن کی تضیلات سینبرل ڈیازٹری مینی آف یا کستان کمییٹر کے قواعد کے مطابق آپ کوڈ کردی کئی ہیں، سالانہ اجلاس عام میں شرکت کے وقت اپناامس اور موز کم پیپیٹر انز ڈیٹرنٹری کا رڈ (CNIC) یاامس یاسپورٹ دکھا کرا بی شاخت کی قصدیق کروا میں گے۔
- ii) 🔹 کارپوریٹ ادارے کی صورت میں ممالا ندا جلاپ عام کے دقت بورڈ آف ڈائز میٹرز کی قرار داد گرفتار نامد شیخ ناہمز دختی کے نموند د میخوند د میخوند د میخوند و میکا میں ایس کے نا وقتیکہ وہ پہلے فراہم محکم در کر گئیر میں ا

Page 192.

سب اللم بورة نيلوفر حميد كينن سكريزي

HBL

B. پراکسیز کی تقرری کے لیے مطلوبہ عوامل:

i انفرادی اشخاص کی صورت میں، وہ اکا وَ نٹ جولڈرزیا سب اکا وَ نٹ جولڈرز، جن کی رجسٹریشن کی تفصیلات سینٹرل ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان کمپیٹر سے قواعد کے مطابق آپ لوڈ کردی گئی تیں، وہ ذکورہ بالامطلوبہ معیار کے مطابق پراکسی فارم جمع کروائیس ہے۔

ii) پراکس فارم پردوا شفاص کی گوا ہی موجود ہوگی ، جن کے نام ، پتے اور CNIC فمبرز فارم پردرج موں گے۔

iii) برائس فارم كم ساتح فائده حاصل كرنے والے مالكان كے CNIC يا يا سپورٹ كى مصدقد فقول فرا بم كى جاميں گا۔

iv) • پراک کی جانب سے سالا ندا جلاس عام کے وقت اپنا اصل اور موژ CNIC یا صل یا سپورٹ پیش کیا جائے گا۔

۷) کارپوریٹ ادار ہے کی صورت بیں، ادارہ بینک کو پراکی فارم کے ساتھ بورڈ آف ڈائز یکٹرز کی قرارداد اوا مختار نامد مع نامزد مختص کے نموندر سخط فراہم کرے گا (ناواتیکدہ مہلے فراہم ندکردیے گئے ہوں)۔

C. اليكرانك منافع منقسمه كااستحقاق:

کمپنیز ایک، 2017ء کی شن 242 کے تحت تمام درئ شدہ کمپنیوں کے لیے ضروری ہے کہ وہ اپنیٹر ہولڈرز کوز رِنقذ منافع منقسمہ کی اوا نیگی ،اہل ثینر ہولڈرز کی جانب سے نامود کر دہ بینک اکا وَنٹ میں براوراست الیکٹرانک طریقہ کاریے نقل کریں۔

فریکل شیئر زی صورت میں ، اپنے بینک اکا ؤنٹ میں منافع منقعمہ کی براہ راست وصولی کے لیے ، شیئر بولڈرز نے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ بینک کی ویب سائٹ پر موجود بینک کا استقتاقی فارم برائے زیافقہ منافع منقعمہ کی الیکٹرا تک منتقل (Bank Mandate Form for Electronic Credit of 'Cash Dividend) کو پڑ کریں اوراس پر دستوط کر سے مورش (SM.C.H.S) کی ساتھ شیئر رجسٹرار، CDC شیئر وجسٹرا در مورالم بینڈ، CDC ہاؤک ہو ۔ 18 بیناک 8 ' سندھی مسلم کو آپر بیٹی باؤٹ سیسائٹی (S.M.C.H.S) ، مرکزی شاہر او بھیل، کراتی 74400 کو ارسال کردس (اگر مسلے فر اہم میس کی اگر اپنے)۔

شیئر ز CDC کے پاس ہونے کی صورت بیں ، الیکٹرا تک منافع مقسمہ کا استحقاقی فارم (Electronic Dividend Mandate Form) لازی طور پر براہ راست شیئر ہولڈر کے در کے باس مجھ کروا یاجائے۔

معلومات موصول ند ہونے کی صورت میں ، بینک شیئر ہولڈرز کو منافع منقسمہ کی ادا میگی روک لینے پرمجور ہوگا۔

D. موژ CNIC جح كرواني كاعل (لازى):

SECP کی بدایات کے مطابق، الیے فیٹر بولڈرزئو، بن کے موٹر CNICs شیئر رجسٹرار کے پاس موجود ٹیس بین، منافع مقتمہ کی ادائیگی موقوف کی جاسکتی ہے۔ اس لیے فویکل شیئر و رکھنے والے تمام شیئر بولڈرزئو بدایت کی جاتی ہے کہ دوا پنید موثر CNIC کی نقل فوری طور پر شیئر رجسٹرار مروسٹر لدیوند CDC، لیان B-99، بلاک B مسلم کوآئر پہلے نے فراجم نہیں گیا گی)۔ مسلم کوآئر پیڈیواؤسٹ موسائل (S.M.C.H.S)، مرکزی شاہراہ فیصل کرا چی

E. غيروعوى شده منافع منقسمه:

کپٹیز ایک ،2017ء کی ش 244 کے مطابق ، بینک کی جانب ہے جاری شدہ کوئی بھی شیئر زیااعلان شدہ منافع منقعہ جواپنے واجب الا دااور تا ہل اور تیکل ہونے کی تاریخ ہے تھی منافعہ منقعہ ہواپنے واجب الا دااور تا ہل اور تیکل ہونے کی تاریخ ہے تھی سال کے واجے تا کہ اے دوائی شدہ خیر دووی شدہ در نیز اسٹر کردہ منافعہ منقعہ کی تفسیلات ، جو تھی سال ہے دائد کے کروایا جانا ضروری جہتا کہ اے واقعہ منقعہ کی تفسیلات ، جو تھی سال ہے دائد کے حرصے سے واجب الا دائیں منتبر ہولڈرزکوارسال کردی گئی تقسیل ہولڈرزے درخواست کی جاتی ہے کہ دوائی غیر دولئی شدہ منافع منقعہ اورشیئر زیر کروائے ہے دولوں کے حرصے واجب الا دائیں منتبر ہولڈرز کوارسال کردی گئی تقسیل شدگر دوئواست کی جاتی ہے کہ دوائی غیر دولئی شدہ منافع منقعہ اورشیئر زیر کروائے ہے دولوں کے کروقت اندران کو تینی منافعہ منتبر کی سال کے شم کا دولئی دائر نہ ہوئے کی صورت میں کہنیز ایک میں 2017ء کی ش 2244 (2) سے تھی ، انجار میں نوٹس کی اسٹر کے بعد ، غیر دولئی شدہ انجی دوائی میں دولئی شدہ انجی دی بھی دولئی دولئی شدہ انجی دولئی د

F. سالاندا ڈٹ شدہ مالیاتی حسابات اوراطلاع برائے سالاندا جلاس عام کی ممبرز کوالیکٹر انک طریقے سے فراہمی از سیل: جینک کی سالاندر پورٹ مجران کو DVD کے ذریعے فراہم کی جاری ہے جو کہتیز ایک 2017ء کے شیش 2018ء کی فتیل ہے اوریشیئر مولڈرڈ کے فیرمعمولی اجلاس عام، جو 3. فروری 2017ء کو معقد مواقعا، میں منظور شدہ ہے۔ یورپورٹ مینک کی دیب سائٹ www.hbl.com/investor-relations/annual-accounts پر بھی مہیا کردی گئی ہے اوران کا دیب لنگ آن مجران کوای میل کردیا گیا ہے جن کے ای میل ایڈریش مجروضوج ہیں۔

ممبران سے درخواست بھی کی جاتی ہے کہاہنے رجسٹرڈ ای میل ایڈ ریس بین کی تبدیلی کی صورت میں ، بینک کی ویب سائٹ پر مہیا فارم کے ذریعے ہمارے شیئر رجسٹرار کو فہ کورہ بالا مقصد کے لیے گاہ کرس۔

G. فزيكل شيئرزكي ICDC كاؤنث مين منتقلي:

فزیکل شیئر رکتے والے شیئر ہولڈرز کو تجویز دی جاتی ہے کہ وہ اپنے فزیکل شیئرز اسکریں لیس فارم میں رکھین میں کر کھینزا کیک ،2017ء کے سیکٹن 27(2) میں ورج ہے کہ ''ہر موجودہ کپنی کے لیے الازم ہے کہ وہ اپنے فزیکل شیئرز کو SECP کی جانب سے واضح کروہ بک انٹری فارم میں تبدیل کرے اور SECP کی جانب ہے وہ کی تاریخ ایکٹ کے نفاذے چارمال کے اعداد میں کرے یہ''

H. الكيرانك ورائع سے سالاندا جلاس عام يس شركت:

کورونا دائرس کی ویا کے باعث منتقل خطرات کے پیش نظر اور شیر ، ولڈرز کی صحت کے تبغظ میک کے ، سیکے وزشیز اینڈ ایم پیشی کیشن آف یا کتان (''SECP'') نے اپنے وقاً فوقاً سر کلرز کے ذریعے لینڈ کمپنیوں کوزیکل اجلاس منعقد کرنے سراتھ ویڈیولک ، Zoom، Webinar وغیرہ کے ذریعے میں اجلاس جا مقد کرنے کی ہدایات دی ہیں۔

چنا نجے سمال ندا جلاس عام اپنے مقام پر اور Webinar کے ذریعے منعقد ہوگا اور اس بیل HBL کے پاکستان میں موجود ڈائز یکٹر ن بیٹر بیٹون پر کھٹول پرانمی جولڈرز بذریعہ دیڈ پولٹک اور HBL نا در اسلام آباد میں شرکت کرسٹیں گے شیم جولڈرز کو تجویز دی جاتی ہے کہ پر سکتار کی جانب سے درج ذیل انتقابات کیے تھے ہیں: محدود درکھیں۔80 دیس سالا نداجلاسِ عام میں شیئر جولڈرز کی شرکت میں خریع ہولت کے لیے بیٹل کی جانب سے درج ذیل انتقابات کیے تھے ہیں:

ا پنتشیئر ہولڈرز، عملے، ڈائر یکٹرز اورعوام الناس کی حفاظت بھینی بناتے ہوئے، HBL، ہمیشہ کی طرح، تمام نافیذ احسال آوا نمیں، اور تقاضوں، بیٹمول minutes، quorums رکھنے اور وائنگ سے متعلق بڑکل درآمد سے ساتھ اجلاس منتقد کرنے کا اراد واور عہدر کھتا ہے۔ Page 200 2.